

SF-Caravan Rauman seutu ry:n  
Toimintakertomus vuodelta 2018  
37: mäs Toimintavuosi.

#### Yhdistys.

SF-Caravan Rauman seutu ry on perustettu 11.6.1981 Raumalla. Yhdistyksen Caravanliiton numeron ollessa 044. Olemme pyörien päällä oleva yhdistys. Meillä ei ole omaa aluetta, eikä sen tuomia haasteita. Saimme käyttöömme Kevätkokouksessa 7.4.2018 jäsenistön hyväksymät uudet Säännöt, jotka helpottavat hallituksen jäsenten työtä.

#### Jäsenet.

Yhdistyksessä on varsinaisia jäseniä 729, perheenjäseniä 45, kunniajäseniä 2 yhteensä 776 jäsentä. Yhdistyksen jäsenrekisteriä hoitaa Pertti Silvennoinen. Caravanliitossa jäsenmäärä vuoden lopussa oli 62 247 jäsentä.

#### Hallitus ja hallituksenkokoukset.

Puheenjohtajana toimi Raili Urhonen. Varapuheenjohtajana Matti Kaukkila ja Kunniapuheenjohtajana Antti Saarinen. Hallitus kokoontui kuusi kertaa. Hallituksen muut jäsenet : Sirkka-Liisa Ojala 5kert, Kimmo Salminen 6 kert, Risto Mattila 6 kert, Seppo Myllylä 6 kert Matti Kaukkila 6 kert. Sihteeri Ritva Järvinen 6 kert Pyydettyinä hallituksen kokouksiin Antti Saarinen 6 kert ja Kirjanpitäjä Pirjo Lintusalo 2 kert.Hallituksen jäsenille kaunis kiitos osallistumisesta kokouksiin ja yhteisten asioiden eteenpäin saattamiseksi yhdessä.

#### Kokoukset.

Yhdistyksen kokouksia pidettiin kaksi Kevät- ja Syyskokous sääntöjen määräämällä tavalla. Eli Kevätkokouksessa menneen vuoden Tulos- ja Taselaskelmat, Toimintakertomus edelliseltä vuodelta, sekä Toiminnantarkastajien lausunto.Syyskokouksessa taas Talousarvioehdotus, sekä Toimintasuunnitelma tulevalle vuodelle. Hallitukseen valittiin yhdeksi vuodeksi Timo Iltanen, kun Risto Mattila jätti tehtävänsä kesken kautensa. Samoin Seppo Myllylä ei ole käytettävissä. Hänen paikalleen valittiin Esa Viitaniemi.Kimmo Salminen ja Ritva Järvinen jatkavat tehtävissään ja hallituksessa.Kevätkokouksessa oli mukana 32 jäsentä ja Syyskokouksessa 43 jäsentä. Caravanliiton liitto kokoukseen meiltä osallistui Raili Urhonen, Kimmo Salminen, Ritva Järvinen ja Hannu Järvinen. Heillä oli käytössä 5 ääntä. Liittokokous pidettiin Seinäjoella.

#### Toiminta.

Yhdistys järjesti 2018 treffejä eripuolilla Rauman talous aluetta seuraavasti:

9-11.3-18	Huittinen Karhiniemi	20	41	0
6-8.4-18	Kevät kokous Lappi	18	37	0
4-6.5-18	Merikievari Petanqui	37	74	0
15-17.6-18	Salamakallio Synttärät	64	130	0
29.6-1.7-18	Tuumaus tiimi Eura	11	23	0
24-26.8-18	Kokemäki Urheilukeskus	59	121	2
14-16.9-18	Poroholma Rauma	110	218	8
19-21.10-18	Salomonkallio Syyskokous	34	58	0
23-25.11-18	Ooperi Pikku-joulut Rauma	29	58	0
	+Pikku-jouluissa ruokailijat		40	

-----  
382                      771                      10  
764                      1542                      20

Eli edelliseen vuoteen verraten treffeillämme on ollut hieman enemmän käviöitä, kun vertaa edelliseen vuoteen. Hienoa tehdään yhdessä työtä sen eteen, niin kävijä määrät nousevat.

## Petanque -kisat.

Naisten sarja; 1.Leidit lavalla. Soili Huttunen/ Ulla Saartomaa  
2. Eine Heiskala / Raili Urhonen

Yleinen: 1.Haapaset. Tuija ja Matti Hapanen

2. Klapsakki. Jussi Rautiainen / Markku Lähteenmäki

3. Pendet. Pentti Saartomaa / Pentti Pohjola

## Yhdistyksen talous.

Yhdistyksen talous on vakaa ja hyvällä pohjalla. Kokoajan haemme treffipaikoiksi sopivia ja meille edullisilla hinnoilla olevia paikkoja, vaikka se tuo tullessaan suuria haasteita. Tulomme muodostuvat treffimaksuista, arpajais tuloista, IF-toimintatuesta, sekä Caravanliiton jäsenmaksuista. IF-toimintatuki on 170e, joka saadaan kunhan muistamme lähettää hakemuksemme Caravanliittoon. Rahat tulevat sitten yhdistyksen tilille. Menneen vuoden tilinpäätös näyttää miinusta 1 165,32e.

## Muistamiset.

Vuoden 2018 aikana meillä oli ihania hetkiä yhdistyksemme tilaisuuksissa. Muistimme montaa jäsentä heidän työstään yhdistyksen hyväksi. Äitienpäivänä muistimme äitejä etukäteen, siitä kiitos puheenjohtajalle. Synttärei juhlassa annoimme Pertti Silvennoiselle liitosta anomamme Ansiolevykkeen ja vaimolle kukkapuketin. Pronssisenmerkin saivat: Raili Urhonen, Kimmo Salminen,

sekä Keijo Kuusela. Täytyy olla yhdistyksen jäsen saadakseen näitä mitalleja.

Kirjanpitäjämme Pirjo Lintusalo täytti 60v. Häntä muistimme kukkasin ja lahjakortein.

Yhdistyksen puheenjohtaja täytti, myös vuosia oliko se” 28,” vai jotai muuta.

Hänelle sihteri hommasi hallituksen kanssa yhdessä seinäkellon asuntoautoon, kun vanha meni eläkkeelle.

Kunniapuheenjohtajaa muistimme 80v.päivänä kukkasin ja lahjashekin kanssa. Samoin ilmoitimme Caravanliittoon, että muistavat sähkösanomalla juhliavaa kunniapuheenjohtajamme. Muistimme Heitä Pikku-Joulu juhlassa, kun oli heidän 60v.hääpäivänsä.

Pikku-Jouluissa annoimme Matti Kaukkilalle anomamme Ansiolevykkeen ja vaimolle kukkapuketin , niinkuin kuuluu.

Vuosi loppui puheenjohtajan kukittamiseen ja Kimmolle pieni ”yskänlääke” pullo.

## Tulevaa.

Tulevana vuonna yhdistyksen on tarkoitus järjestää 8 treffit vuoden aikana. Ensimmäiset, ovat vasta maaliskuussa. Monen ”koppa” huilailee varikolla. Tärkeimmät treffit ovat Synttärei- ja Silakkamarkkinatreffit.

## Lopuksi.

Hallitukselta lämmin kiitos ja kumarrus teille kaikille aktiivisesti mukana olevat jäsenet ja vierailevat tähdet. On ihana tehdä työtä, kun näkee iloisia kasvoja ja kuulee kentältä kiitoksen sanoja. Lopuksi vahvan naisen Minna Canthin tekstiä lainaten:

Totuus on yksinkertainen. Se kulkee aina suorinta tietä. Erehdykset , vaan mutkikkaille poikkeavat.

Kauttualla 18 päivä Helmikuuta

SF-Caravan Rauman seutu ry:n / Hallitus / Sihteri